
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про затвердження протоколу засідання  науково-

експертної комісії  Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця № 30 від 18.11.2019 року: про виконання 

міжнародного проекту MASTIS.» 

від 19.11.2019 року, протокол № 3  

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

В. Є.Єрмаченка, Вчена рада університету ухвалила : 

 

Затвердити протокол засідання  науково-експертної комісії  

Харківського національного економічного університету імені Семена 

Кузнеця № 30 від 18.11.2019 року про виконання міжнародного проекту 

MASTIS. 

 


